АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2022г. №352
 г. Юрьевец

О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.03.2020г. № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Юрьевецкого муниципального района Градостроительного плана земельного участка

На основании протеста на постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.03.2020 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Юрьевецкого муниципального района Градостроительного плана земельного участка» (в ред. постановления № 304 от 30.09.2021г.) №02-16-22 от 27.06.2022г. прокуратуры Юрьевецкого муниципального района Ивановской области администрация Юрьевецкого муниципального района

постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.03.2020 г. № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Юрьевецкого муниципального района градостроительного плана земельного участка»:
2.  В Пункт 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Юрьевецкого муниципального района градостроительного плана земельного участка» добавить подпункт: «Постановление Правительства РФ от 30.11.2021 N 2130 "Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, о внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных актов Правительства Российской Федерации и положений отдельных актов Правительства Российской Федерации"»
3.  Во втором абзаце, пункта 3.3.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Юрьевецкого муниципального района градостроительного плана земельного участка»: слова «трех дней»  читать в новой редакции «двух рабочих дней».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры, строительства и развития инфраструктуры Фащевского А.С.

[bookmark: _GoBack]                   Глава Юрьевецкого муниципального района                       С.В. Жубаркин